Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER REFORMA DA SEDE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA
COMUNIDADE DE ENTRE RIOS.

Linhares, 6 de outubro de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/09 Nº 43/2023.

ASSUNTO: REQUER REFORMA DA SEDE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA
COMUNIDADE DE ENTRE RIOS

Venho pelo presente solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis que
encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Obras do Município de Linhares, afim de
REQUERER a reforma Sede da Associação dos Moradores da comunidade de Entre Rios.

JUSTIFICATIVA

Conforme relatos dos usuários do local, a sede necessita de uma reforma geral, pois
encontra-se com piso, paredes, portas e teto danificados devido as chuvas.

Sendo assim, com intuito de atender as necessidades dos moradores da comunidade, que
usufruem do espaço para reuniões e possíveis eventos comunitários, e garantir bem-estar e
conforto a toda população, REQUER URGÊNCIA no presente pedido.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370036003200390033003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 09/10/2023 13:26

Checksum: 1AD6366260094E84A3F6D2F8E975079889B69C4B1F7949C6D91621C29B883A31